

CENOVÁ NABÍDKA

LICHTENŠTEJNSKÝ PALÁC - ZÁPLAVOVÉ ČIDLO A JÍMKA - 2 P.P.

C. NÁZEV POL.	MJ	VÝMĚRA	JEDNOTKOVÁ CENA	CENA CELKEM (Kč)	KÓD 41-43
LICHTENŠTEJNSKÝ PALÁC - ZÁPLAVOVÉ ČIDLO A JÍMKA - 2 P.P.					
01-MATERIÁL					
1 GSM hlásič Flajzar GSMDIN	ks	1,00	3 600,00	3 600,00	ano
2 převodník zaplavení	ks	1,00	1 950,00	1 950,00	ano
3 snímací sonda hladiny 60m	ks	1,00	1 950,00	1 950,00	ano
4 jistič 2B/1	ks	1,00	297,60	297,60	ano
5 kabel CYSY 2x 1	m	10,00	15,60	156,00	ano
6 kabel CYSY 2x 1,5	m	15,00	19,20	288,00	ano
7 rozvaděčová skříňka plast IP67	ks	1,00	968,00	968,00	ano
8 anténa GSM magnetická	ks	1,00	497,00	497,00	ano
9 jímka na čerpadlo DN 400/1000 mm s poklopem	ks	1,00	8 550,00	8 550,00	ano
10 potrubí PE RC SDR11 DN 32	m	30,00	125,00	3 750,00	ano
11 FIT spojka vnější závit DN 32	ks	2,00	214,80	429,60	ano
12 FIT spojka koleno 90 DN 32	ks	12,00	337,20	4 046,40	ano
13 FIT spojka DN 32	ks	2,00	337,20	674,40	ano
14 montážní materiál - trubky, přichytka a spojovací materiál	kpl.	1,00	6 450,00	6 450,00	ano
02-PRÁCE					
1 zaměření a příprava materiálu	hod	6,00	490,00	2 940,00	ano
2 montáž a výroba rozvaděče	hod	24,00	490,00	11 760,00	ano
3 čištění stávající jímky a úprava místa napojení výtlačku	kpl.	1,00	12 500,00	12 500,00	ano
4 bourací práce - usazení jímky DN 400 mm	hod	16,00	490,00	7 840,00	ano
5 úprava jímky - prostupy + prostupy zdířem	hod	10,00	490,00	4 900,00	ano
6 zhotovení trasy výtlačku	hod	32,00	490,00	15 680,00	ano
7 úklid, vynesení zeminy a likvidace odpadu	kpl.	1,00	14 500,00	14 500,00	ano
8 zprovoznění a funkční zkoušky	kpl.	1,00	3 550,00	3 550,00	ano
03-OSTATNÍ					
1 doprava	km	300,00	28,00	8 400,00	ano
CELKEM ZA KAPITOLU "01-Materiál" BEZ DPH				33 607,00 Kč	
CELKEM ZA KAPITOLU "02-Montážní práce" BEZ DPH				73 670,00 Kč	
CELKEM ZA KAPITOLU "03-Ostatní" BEZ DPH				8 400,00 Kč	
CELKOVÁ CENA BEZ DPH				115 677,00 Kč	

29.6.2023

AMERGATOR
s.r.o. - investiční společnost
stavba infrastruktury
ČP, VV, NN, TS a SSZ
Praha 1, Nové Město, Břichová 233/1, PSČ 110 01
IČO: 47053135, DIČ: CZ47053135

CENOVÁ NABÍDKA**LICHTENŠTEJNSKÝ PALÁC - ZÁPLAVOVÉ ČIDLO - ARCHIV**

C. NÁZEV POL.	MJ	VÝMĚRA	JEDNOTKOVÁ CENA	CENA CELKEM (Kč)	KÓD 41-43
LICHTENŠTEJNSKÝ PALÁC - ZÁPLAVOVÉ ČIDLO - ARCHIV					
01-MATERIÁL					
1 GSM hlásič Flajzar GSMDIN	ks	1,00	3 600,00	3 600,00	ano
2 převodník zaplavení	ks	1,00	1 950,00	1 950,00	ano
3 snímací sonda hladiny 20m	ks	1,00	1 426,00	1 426,00	ano
4 jistič 2B/1	ks	1,00	297,60	297,60	ano
5 kabel CYSY 2x 1,5	m	5,00	19,20	96,00	ano
6 rozvaděčová skříňka plast IP67	ks	1,00	968,00	968,00	ano
7 montážní materiál - trubky, příchytky a spojovací materiál	kpl.	1,00	2 850,00	2 850,00	ano
02-PRÁCE					
1 zaměření a příprava materiálu	hod	6,00	490,00	2 940,00	ano
2 montáž a výroba rozvaděče	hod	16,00	490,00	7 840,00	ano
3 zhotovení trasy v betonu	hod	6,00	490,00	2 940,00	ano
4 zprovoznění a funkční zkoušky	kpl.	1,00	2 350,00	2 350,00	ano
03-OSTATNÍ					
1 doprava	km	200,00	28,00	5 600,00	ano
CELKEM ZA KAPITOLU "01-Materiál" BEZ DPH				11 187,60 Kč	
CELKEM ZA KAPITOLU "02-Montážní práce" BEZ DPH				16 070,00 Kč	
CELKEM ZA KAPITOLU "03-Ostatní" BEZ DPH				5 600,00 Kč	
CELKOVÁ CENA BEZ DPH				32 857,60 Kč	

CENOVÁ NABÍDKA**LICHTENŠTEJNSKÝ PALÁC - ZÁPLAVOVÉ ČIDLO - AVALON**

C. NÁZEV POL.	MJ	VÝMĚRA	JEDNOTKOVÁ CENA	CENA CELKEM (Kč)	KÓD 41-43
LICHTENŠTEJNSKÝ PALÁC - ZÁPLAVOVÉ ČIDLO - AVALON					
01-MATERIÁL					
1 GSM hlásič Flajzar GSMDIN	ks	1,00	3 600,00	3 600,00	ano
2 převodník zaplavení	ks	1,00	1 950,00	1 950,00	ano
3 snímací sonda hladiny 10m	ks	1,00	1 126,00	1 126,00	ano
4 jistič 2B/1	ks	1,00	297,60	297,60	ano
5 kabel CYSY 2x 1,5	m	5,00	19,20	96,00	ano
6 rozvaděčová skříňka plast IP67	ks	1,00	968,00	968,00	ano
7 anténa GSM magnetická	ks	1,00	497,00	497,00	ano
8 čerpadlo GXRM 9GF s vertikálním magnetickým plovákem	ks	1,00	10 408,00	10 408,00	ano
9 montážní materiál - trubky, přichytky a spojovací materiál	kpl.	1,00	1 125,00	1 125,00	ano
02-PRÁCE					
1 zaměření a příprava materiálu	hod	6,00	490,00	2 940,00	ano
2 montáž a výroba rozvaděče	hod	16,00	490,00	7 840,00	ano
3 zhotovení trasy v dlažbě a sádrokartonu	hod	6,00	490,00	2 940,00	ano
4 zprovoznění a funkční zkoušky	kpl.	1,00	2 350,00	2 350,00	ano
03-OSTATNÍ					
1 doprava	km	200,00	28,00	5 600,00	ano
CELKEM ZA KAPITOLU "01-Materiál" BEZ DPH				20 067,60 Kč	
CELKEM ZA KAPITOLU "02-Montážní práce" BEZ DPH				16 070,00 Kč	
CELKEM ZA KAPITOLU "03-Ostatní" BEZ DPH				5 600,00 Kč	
CELKOVÁ CENA BEZ DPH				41 737,60 Kč	